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Europolitan Stores öppnar butik

på Internet
Från och med idag kan Europolitan Stores kunder handla

dygnet runt via den nya butiken på Internet. Till

Internettjänsten hör även en WAP-tjänst genom vilken

kunderna får information om kampanjer och

erbjudanden hos Europolitan Stores.

– Under 1999 har vi expanderat kraftigt och byggt 9 nya butiker. Att nu lansera en butik

på Internet kompletterar på ett naturligt sätt de vanliga butikerna. Våra kunder är vana

vid att kunna kommunicera när de vill och var de vill. Nu ger vi dem möjligheten att

köpa sina telefoner och abonnemang var de vill och när de vill, säger Tommy

Sundström, VD, Europolitan Stores AB.

Europolitan Stores är en av de största fackhandelskedjorna inom mobil

telekommunikation i Sverige. Butiken på Internet vänder sig till såväl företagskunder

som privatpersoner. I butiken kan kunder teckna nya abonnemang, beställa telefoner

och köpa tillbehör.

Internettjänsten är uppbyggd för att ge användarna bästa möjliga stöd när de väljer

telefon eller abonnemang. I funktionen Abonnemangsguiden ställs användare inför

fyra påståenden kring mobilanvändande. Utifrån svaren på dessa påståenden presenteras

ett antal abonnemangsalternativ som kan passa användaren.



Det finns hela tiden möjlighet att gå vidare och få djupare information om abonnemang

och tilläggstjänster. I funktionen Telefonguiden kan användare antingen specificera

vilka funktioner som telefonen ska innehålla och därefter få förslag på lämpliga

telefoner, eller ange ett urval av telefoner som ska jämföras. Då presenteras fakta kring

telefonerna och användarna kan lätt jämföra vikt, stand by-tid med mera.

I WAP-tjänsten finns Europolitan Stores samtliga butiker representerade. Där kan man

se vilka kampanjer som pågår och de erbjudanden som finns i respektive butik. Tjänsten

utvecklas löpande och anpassas till förmån för Europolitan Stores kunder och andra

intressenter.

– Vår strävan är att vara en flexibel leverantör som erbjuder personliga tjänster till våra

kunder. Att ha en butik på Internet är en förlängning av detta som dessutom ger oss

möjlighet att skapa nya relationer med användare som vi annars inte skulle träffa,

fortsätter Tommy Sundström.

Besök oss på: www.europolitanstores.se

______________________________________________________________________

Europolitan Stores driver 31 specialbutiker för mobil telekommunikation. Hela verksamheten
genomsyras av vår ledstjärna att vara det personliga alternativet inom mobil kommunikation.
Vår personal är specialister på Europolitans tjänster, men också mycket kunniga i det stora
utbudet av mobiltelefoner och utrustning.  Europolitangruppen, som även omfattar
systerbolaget Europolitan AB och börsnoterade moderbolaget Europolitan Holdings AB,
sysselsätter omkring 900 personer. Mer information finns på www.europolitan.se

För mer information kontakta:

Tommy Sundström, VD, Europolitan Stores AB,

telefon 0708-33 15 10, e-post: tommy.sundstrom@europolitan.se


